

KALTECH Gearservice ApS

Jernholmen 2-4

2650 Hvidovre

CVR-nummer 30553942

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 31/5 2017



Knud Alf Lund

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

KALTECH Gearservice ApS
Jernholmen 2-4
2650 Hvidovre

CVR-nummer: 30553942
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Knud Alf Lund

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Henrik Lund Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive gearservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året forløb som forventet.

Der er brugt mange ressourcer på udvikling af nye produkter og markedsføring af nye markeder. Det er ledelsens forventning, at denne indsats ad åre vil bidrage positivt på indtjening og resultat, men året 2016 har været omkostningstungt og afstedkommet et driftsunderskud.

Selskabet og dets moderselskab er dog egenkapitalmæssigt stærkt, hvorfor underskuddet ikke er truende for forsat drift. Der er budgetteret med overskud for året 2017 og driften i 2017 forløber fornuftigt.

Årets resultat anses dog for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.792.197	5.032
1	Personaleomkostninger	-4.313.387	-4.245
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-348.106	-342
	Resultat før finansielle poster	-869.296	445
2	Finansielle indtægter	750	13
3	Finansielle omkostninger	-23.187	-23
	Resultat før skat	-891.733	435
4	Skat af årets resultat	191.605	-113
	Årets resultat	-700.128	322
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-700.128	322
	Resultatdisponering i alt	-700.128	322

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	58
	Immaterielle anlægsaktiver	0	58
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	497.518	618
	Materielle anlægsaktiver	497.518	618
	Deposita	92.500	92
	Finansielle anlægsaktiver	92.500	92
	Anlægsaktiver i alt	590.018	768
	Varebeholdning	30.000	30
	Varebeholdninger	30.000	30
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.638.159	2.026
	Igangværende arbejder for fremmed regning	591.731	854
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.623	11
	Udskudte skatteaktiver	29.057	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.638	0
	Andre tilgodehavender	134.659	392
	Periodeafgrænsningsposter	168.307	62
	Tilgodehavender	2.629.174	3.345
	Likvide beholdninger	0	861
	Omsætningsaktiver i alt	2.659.174	4.236
	Aktiver i alt	3.249.192	5.004

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	854.120	1.554
5	Egenkapital i alt	979.120	1.679
	Hensættelser til udskudt skat	0	107
	Hensatte forpligtelser	0	107
	Kreditinstitutter	122.528	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.326.756	1.926
	Gæld til tilknyttede virksomheder	355.456	162
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	179
	Anden gæld	465.332	951
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.270.072	3.218
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.270.072	3.325
	Passiver i alt	3.249.192	5.004
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	3.510.017	3.593	
	Pensioner	485.110	388	
	Andre omkostninger til social sikring	141.105	118	
	Øvrige personaleomkostninger	177.155	146	
	Personaleomkostninger i alt	4.313.387	4.245	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	11	10	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	13	
	Andre finansielle indtægter	750	0	
	Finansielle indtægter i alt	750	13	
3	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	14.526	0	
	Andre finansielle omkostninger	8.661	23	
	Finansielle omkostninger i alt	23.187	23	
4	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-55.638	174	
	Regulering af udskudt skat	-135.967	-61	
	Skat af årets resultat i alt	-191.605	113	
5	Egenkapital			
		Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.554	1.679
	Årets resultat	0	-700	-700
	Egenkapital ultimo	125	854	979

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KALTECH Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 9, i alt TDKK 358.

Restløbetid i 4 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 41.

Restløbetid i 17 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 1, i alt TDKK 208.

Restløbetid i 39 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 255.

Restløbetid i 25 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 78.

Selskabet har indgået aftale med leje af driftsmidler med moderselskabet med udløb år 2023. Årlig leje udgør TDKK 503.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 592, der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 0.
